江苏省中医药学会 文件
苏中会〔2014〕13 号

关于召开 2014 年专业委员会换届选举大会的通知

各有关单位、各专业委员会委员：
    江苏省中医药学会 2014 年专业委员会换届工作自启动以来，得到了

各有关单位、各专业委员会及委员候选人的大力支持，目前各项筹备工

作已基本就绪，并定于 2014 年 5 月 30 日在南京召开换届选举大会。现

将有关事项通知如下：

一、您为我会：□ 外科、 □ 耳鼻咽喉科、 □ 骨伤科、 □护理、

□ 心系疾病、 □ 肺系疾病、 □ 脑病、 □ 风湿病、 □ 外治法、

□ 针刀医学、 □ 络病 专业委员会代表，务请准时出席会议参加选举。

二、会议时间：

1、报到：5 月 30 日（星期五）11:00~13:00 报到。12:30 以前报到的

代表，由会议提供中餐。

2、会议议程：

①13:30~16:30 换届选举大会；16:30 后会议代表撤离。

内容：学会组织建设工作报告；换届选举（无记名投票方式）；星级

专业委员会评比办法解读、五星级专业委员会表彰；专业委员会工作经

验交流；专业委员会工作台帐管理；宣布选举结果、颁发委员证书；新

任主任委员代表讲话；领导讲话。

②16:30~17:30 召开新一届专业委员会主任委员工作会议。

请各位委员务必于会议当日 13:00 前凭二代身份证及会议通知办理

报到手续，领取选举证及会议材料，确保参加换届选举。（注意：因会议

内容较多、时间安排紧凑，务请按时报到，并于 13:15 前进入会场指定

区域就座）。

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

三、会议地点：江苏省会议中心（南京市中山东路 307 号钟山宾馆，

电话 025-84818888）。
乘车路线：⑴南京火车站、南京中央门长途汽车站、南京高铁南站

乘地铁 1 号线至新街口站换乘 2 号线至西安门站出站后东行 200 米即到；

⑵ 南京中央门长途汽车站乘 1、25 路公交车至解放路站下车东行 100 米

即到；⑶另乘 9、51、52、55、65、91、游 2 路公交车均可到达。
四、会议费用：正式代表免收会务费，住宿、差旅费自理。（需安排

住宿的代表，务请在会议回执中注明房间数及人数，以便预留。）
五、会议报名：（请务必于 5 月 25 日前选择以下一种方式进行报名）
1、首选方式：登录江苏中医药信息网（http://www.jstcm.com），进

入“专业委员会换届专栏—2014 年专栏”或“通知公告”中，打开本次

会议通知，填写“我要报名”表中的基本信息后，点击“报名”即可；
2、发送 E-mail：feizhongdong@sina.com；
3、发送手机短信：格式“专业委员会名称+姓名+是否住宿”，发送

至手机号码：18915999709、18915999708。
六、本年度专业委员会组织建设相关事宜说明：
1、组织结构：按委员、常务委员、副主任委员、主任委员设置。
2、主任委员提名：根据省学会《专业委员会管理办法》中“主任委

员原则上连任不超过二届，隔届可以再任”的原则。凡已担任三届的原

主任委员，本次换届不再作为主任委员提名，届时由省学会聘为荣誉主

任委员。
3、副主任委员提名：按法定退休年龄为标准，不能任满一届任期

（1957 年 1 月 1 日前出生者），以及在其他同类专业委员会担任主任委

员或副主任委员的原副主任委员不再列入新一届副主任委员提名。
4、设立青年委员会：每个专业委员会设立年龄在 40 岁以下的青年

委员梯队。
七、其他未尽事宜，敬请来函、来电咨询。
联系人：李家宝；电话：025-86669019，18915999709。

江苏省中医药学会

         2014 年 5 月 5 日

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:feizhongdong@sina.com